



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองแผนงาน ส่วนเงินทุนหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน โทร.๐ ๒๒๔๑ ๕๖๕๕ ต่อ ๒๘๒๐

ที่ กผ๐๐๕/๕๗๓/๒๕๖๓

วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขอให้รายงานผลการจำหน่ายครุภัณฑ์ จากการได้รับอนุมัติประมาณการรายจ่ายเงินทุนหมุนเวียน
เพื่อการชลประทาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

เรียน ผู้อำนวยการสำนัก/กอง/โครงการ/กลุ่ม/ศูนย์

ตามที่หน่วยงานส่งคำขอประมาณการรายจ่ายเงินทุนหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ โดยระบุรายการครุภัณฑ์ขอทดแทนจำหน่ายในแบบฟอร์ม กท.ชป.๐๕ ซึ่งกองแผนงานได้แจ้งผลการอนุมัติประมาณการรายจ่ายเงินทุนหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ให้หน่วยงานดำเนินการจัดหาครุภัณฑ์แล้ว นั้น

ดังนั้น เพื่อให้การจัดการฐานข้อมูลครุภัณฑ์ที่ได้รับจัดสรรจากเงินทุนหมุนเวียนเพื่อการชลประทานของหน่วยงานมีความถูกต้องและครบถ้วน กองแผนงาน จึงขอให้หน่วยงานรายงานผลการจำหน่ายครุภัณฑ์ที่ขอทดแทน จากการได้รับอนุมัติประมาณการรายจ่ายเงินทุนหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ พร้อมส่งสำเนาหลักฐานการจำหน่าย ให้ส่วนเงินทุนหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน ภายในวันพฤหัสบดีที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๓ เพื่อจะได้ปรับปรุงฐานข้อมูลครุภัณฑ์ให้เป็นปัจจุบันและนำไปใช้ประกอบการพิจารณาจัดสรรประมาณการรายจ่ายเงินทุนหมุนเวียนเพื่อการชลประทานต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา และแจ้งเจ้าหน้าที่ดำเนินการภายในกำหนด

(นายวิทยา แก้วมี)

ผอ.ผง.

รายละเอียดประกอบงบการเงินรายครุภัณฑ์เพื่อทดแทนรายการครุภัณฑ์ที่ได้รับการจัดสรร จากประมาณการจ่ายจากเงินทุนหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	ประเภท - รายการ(ระบุคุณลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติ				หมายเหตุ
		หน่วยนับ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	
กองการเงินและบัญชี						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	6	33,800.00	202,800.00	จำหน่าย 6 เครื่อง ปี 2553
2	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4	เครื่อง	1	9,000.00	9,000.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2554,2555,2556
3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	เครื่อง	2	10,000.00	20,000.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2554,2555,2556
4	เครื่องพิมพ์เซต	เครื่อง	1	45,000.00	45,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2557
5	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	เครื่อง	3	18,000.00	54,000.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2554,2555,2556
รวม กองการเงินและบัญชี ทั้งสิ้น			13		330,800.00	
สำนักกฎหมายและที่ดิน						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	30	26,800.00	804,000.00	จำหน่าย 9 เครื่อง ปี 2538,2539,2546,2547,2549,2555
2	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที)	เครื่อง	6	15,000.00	90,000.00	จำหน่าย 9 เครื่อง ปี 2546,2549,2550,2557,2558
3	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	5	6,300.00	31,500.00	จำหน่าย 9 เครื่อง ปี 2546,2549,2550,2557,2558
4	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00	จำหน่าย 9 เครื่อง ปี 2546,2549,2550,2557,2558
5	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	9	1,570,000.00	14,130,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2538
รวม สำนักกฎหมายและที่ดิน ทั้งสิ้น			51		15,065,500.00	
สำนักออกแบบวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	49	33,800.00	1,656,200.00	จำหน่าย 124 เครื่อง ปี 2550,2551,2552,2553,2555,2556,2557
3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	เครื่อง	11	8,900.00	97,900.00	จำหน่าย 49 เครื่อง ปี 2547,2549,2551,2552,2553,2554,2555,2556
4	เครื่องพิมพ์ Inkjet สี แบบที่ 1 สำหรับกระดาษขนาด A0	เครื่อง	11	230,000.00	2,530,000.00	จำหน่าย 20 เครื่อง ปี 2535,2547,2548,2552,2553,2554,2555
5	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	เครื่อง	1	18,000.00	18,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2549
รวม สำนักออกแบบวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม ทั้งสิ้น			72		4,302,100.00	
กองแผนงาน						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	6	33,800.00	202,800.00	จำหน่าย 35 เครื่อง ปี 2551,2554,2555,2556,2557
2	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	3	159,000.00	477,000.00	จำหน่าย 20 เครื่อง ปี 2549,2551,2552,2554,2555
3	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	เครื่อง	2	15,000.00	30,000.00	จำหน่าย 20 เครื่อง ปี 2549,2551,2552,2554,2555
รวม กองแผนงาน ทั้งสิ้น			11		709,800.00	
กองพัสดุ						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	25,800.00	25,800.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2553
2	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	เครื่อง	2	15,000.00	30,000.00	จำหน่าย 29 เครื่อง ปี 2554,2555,2557
3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที)	เครื่อง	6	15,000.00	90,000.00	จำหน่าย 29 เครื่อง ปี 2554,2555,2557
4	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2	เครื่อง	6	29,000.00	174,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2557
5	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ WXGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens	เครื่อง	1	36,000.00	36,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2551
รวม กองพัสดุ ทั้งสิ้น			16		355,800.00	
กลุ่มตรวจสอบภายใน						
1	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens	เครื่อง	1	42,500.00	42,500.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2553
รวม กลุ่มตรวจสอบภายใน ทั้งสิ้น			1		42,500.00	
สำนักเครื่องจักรกล						
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	2	1,570,000.00	3,140,000.00	จำหน่าย 4 คัน ปี 2521,2522,2537,2538
2	เครื่องผลักดันน้ำ (Submersible Electric Motor Driven Water Propulsion 750 mm. dia. Q. 1.15 M ³ /sec. H. 1.2 m.)	เครื่อง	45	1,400,000.00	63,000,000.00	จำหน่าย 82 เครื่อง ปี 2517,2539,2541
รวม สำนักเครื่องจักรกล ทั้งสิ้น			47		66,140,000.00	
สำนักบริหารทรัพยากรบุคคล						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	9	25,800.00	232,200.00	จำหน่าย 20 เครื่อง ปี 2553,2554,2555
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	33,800.00	67,600.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2554
3	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	19,800.00	39,600.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2551,2553
รวม สำนักบริหารทรัพยากรบุคคล ทั้งสิ้น			13		339,400.00	
สำนักสำรวจด้านวิศวกรรมและธรณีวิทยา						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 คัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลเด็ค	คัน	2	1,025,000.00	2,050,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2535
รวม สำนักสำรวจด้านวิศวกรรมและธรณีวิทยา ทั้งสิ้น			2		2,050,000.00	
สำนักบริหารจัดการน้ำและอุทกวิทยา						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	12	33,800.00	405,600.00	จำหน่าย 12 เครื่อง ปี 2542,2547,2549,2550,2551
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	4	25,800.00	103,200.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2544
3	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2549
4	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	3	159,000.00	477,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2549
5	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที)	เครื่อง	2	15,000.00	30,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2549
รวม สำนักบริหารจัดการน้ำและอุทกวิทยา ส่วนกลาง			22		1,030,800.00	

รายละเอียดประกอบงบการจำหน่ายครุภัณฑ์เพื่อทดแทนครุภัณฑ์ที่ได้รับการจัดสรร จากประมาณการรายจ่ายจากเงินหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	ประเภท - รายการ(ระบุคุณลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติ				หมายเหตุ
		หน่วยนับ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2527,2537
	รวม ศูนย์อุทกวิทยาชลประทานภาคเหนือตอนบน		1		868,000.00	
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2536,2538
	รวม ศูนย์อุทกวิทยาชลประทานภาคเหนือตอนล่าง		1		868,000.00	
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 5 คัน ปี 2521,2532,2538,2539,2540
	รวม ศูนย์อุทกวิทยาชลประทานภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนบน		1		868,000.00	
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 4 คัน ปี 2522,2528,2529,2537
	รวม ศูนย์อุทกวิทยาชลประทานภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง		1		868,000.00	
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2529,2538
	รวม ศูนย์อุทกวิทยาชลประทานภาคกลาง		1		868,000.00	
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2532
	รวม ศูนย์อุทกวิทยาชลประทานภาคตะวันตก		1		868,000.00	
	รวม สำนักบริหารจัดการน้ำและอุทกวิทยา ทั้งสิ้น		28		6,238,800.00	
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	33,800.00	67,600.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2551
2	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 4 คัน ปี 2533
3	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	1,570,000.00	1,570,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2538,2546
	รวม สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ที่ 4		4		2,662,600.00	
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2550
	รวม สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ที่ 7		1		1,025,000.00	
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2552
	รวม สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ที่ 8		1		1,025,000.00	
	รวม สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดใหญ่ที่ 9		1		1,025,000.00	
	กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง					
1	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	1	6,300.00	6,300.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2555
	รวม กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง		1		6,300.00	
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	3	33,800.00	101,400.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2549
2	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	เครื่อง	1	18,000.00	18,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2553
	รวม สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 1		4		119,400.00	
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	25,800.00	51,600.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2547
	รวม สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 2		2		51,600.00	
1	กล้องระดับ ขนาดกำลังขยาย 30 เท่า	ชุด	1	34,000.00	34,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2529
	รวม สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 8		1		34,000.00	
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	33,800.00	33,800.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2547
	รวม สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 9		1		33,800.00	

รายละเอียดประกอบงบการเงินรายไตรมาสเพื่อแสดงรายการครุภัณฑ์ที่ได้รับการจัดสรร จากประมาณการรายจ่ายจากเงินทุนหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	ประเภท - รายการ(ระบุคุณลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติ				หมายเหตุ
		หน่วยนับ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 10 กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง						
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	1,570,000.00	1,570,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2555
	รวม สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 10		1		1,570,000.00	
สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 12 กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง						
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	1,570,000.00	1,570,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2542
	รวม สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 12		1		1,570,000.00	
สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 16 กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	8	25,800.00	206,400.00	จำหน่าย 8 เครื่อง ปี 2548,2551,2557
	รวม สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ 16		8		206,400.00	
	รวม กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง ทั้งสิ้น		19		3,591,500.00	
	รวม หน่วยงานส่วนกลาง ทั้งสิ้น		279		103,878,800.00	
สำนักงานชลประทานที่ 1						
โครงการชลประทานลำพูน						
1	เครื่องตัดหญ้า แบบขับเคลื่อน	เครื่อง	5	9,500.00	47,500.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2547
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	25,800.00	51,600.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2551
3	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2	เครื่อง	2	29,000.00	58,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2551
	รวม โครงการชลประทานลำพูน		9		157,100.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาแม่กวงอุดมธารา						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2538,2545
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาแม่กวงอุดมธารา		1		868,000.00	
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 1						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 2 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,700 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 75 กิโลวัตต์ แบบ 4 ล้อ	คัน	1	982,000.00	982,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2553
	รวม โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 1		1		982,000.00	
	รวม สำนักงานชลประทานที่ 1 ทั้งสิ้น		11		2,007,100.00	
สำนักงานชลประทานที่ 2						
โครงการชลประทานลำปาง						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	5	25,800.00	129,000.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2553,2554
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	25,800.00	51,600.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2546
3	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 3 คัน ปี 2528,2538
	รวม โครงการชลประทานลำปาง		8		1,205,600.00	
โครงการชลประทานน่าน						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2545
	รวม โครงการชลประทานน่าน		1		1,025,000.00	
โครงการชลประทานพะเยา						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	3	26,800.00	80,400.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2544
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	3	20,800.00	62,400.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2544,2547,2549
3	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	5	25,800.00	129,000.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2544,2547,2549
	รวม โครงการชลประทานพะเยา		11		271,800.00	
โครงการชลประทานเชียงราย						
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	1,570,000.00	1,570,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2548
	รวม โครงการชลประทานเชียงราย		1		1,570,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาแม่ลาว						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 6 คัน ปี 2544,2545,2548,2549
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาแม่ลาว		1		868,000.00	
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 2						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	20,800.00	41,600.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2552
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	25,800.00	25,800.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2550
	รวม โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 2		3		67,400.00	
	รวม สำนักงานชลประทานที่ 2 ทั้งสิ้น		25		5,007,800.00	

รายละเอียดประกอบงบการจำหน่ายครุภัณฑ์เพื่อทดแทนครุภัณฑ์ที่ได้รับการจัดสรร จากประมาณการรายจ่ายจากเงินหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	ประเภท - รายการ(ระบุคุณลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติ				หมายเหตุ
		หน่วยนับ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
สำนักงานชลประทานที่ 3						
โครงการชลประทานพิษณุโลก						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2536,2538
รวม โครงการชลประทานพิษณุโลก			1		868,000.00	
โครงการชลประทานนครสวรรค์						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 4 คัน ปี 2523
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	5	25,800.00	129,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2548,2551
รวม โครงการชลประทานนครสวรรค์			6		1,154,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเรศวร						
1	เครื่องตัดหญ้า แบบขี้อ่อน	เครื่อง	2	10,900.00	21,800.00	จำหน่าย 6 เครื่อง ปี 2545,2546,2551
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเรศวร			2		21,800.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาหลายชุมพล						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2541
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	20,800.00	41,600.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2547
3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	เครื่อง	2	10,000.00	20,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2553
รวมโครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาหลายชุมพล			5		929,600.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาดงเจริญ						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2541
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	9	20,800.00	187,200.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2547
3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	เครื่อง	3	8,900.00	26,700.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2553
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาดงเจริญ			13		1,081,900.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาท่าบัว						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบธรรมดา	คัน	1	575,000.00	575,000.00	จำหน่าย 3 คัน ปี 2545,2549,2553
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาท่าบัว			1		575,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาควนน้อยบำรุงแดน						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบมีช่องวางด้านหลังคนขับ (Cab)	คัน	1	715,000.00	715,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2550
2	เครื่องตัดหญ้า แบบขี้อ่อน	เครื่อง	5	9,500.00	47,500.00	จำหน่าย 11 เครื่อง ปี 2551,2553,2557
3	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	4	20,800.00	83,200.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2553
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาควนน้อยบำรุงแดน			10		845,700.00	
สำนักงานชลประทานที่ 4						
โครงการชลประทานตาก						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	20,800.00	41,600.00	จำหน่าย 4 เครื่อง ปี 2553
2	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	เครื่อง	2	8,900.00	17,800.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2546,2548,2549,2553
รวม โครงการชลประทานตาก			4		59,400.00	
โครงการชลประทานแพร่						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 3 คัน ปี 2539,2546,2552
2	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบบรรทุกน้ำ	คัน	1	2,500,000.00	2,500,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2546
3	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	1,570,000.00	1,570,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2555
รวม โครงการชลประทานแพร่			3		5,095,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาแม่ยม						
1	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 (18 หน้า/นาที)	เครื่อง	3	2,600.00	7,800.00	จำหน่าย 8 เครื่อง ปี 2546,2548
2	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2546
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาแม่ยม			4		1,032,800.00	
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 4						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	33,800.00	67,600.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2545,2554
รวม โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 4			2		67,600.00	

รายละเอียดประกอบการจำหน่ายครุภัณฑ์เพื่อทดแทนครุภัณฑ์ที่ได้รับการจัดสรร จากประมาณการรายจ่ายจากเงินหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	ประเภท - รายการ(ระบุคุณลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติ				หมายเหตุ
		หน่วยนับ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
สำนักงานชลประทานที่ 5						
โครงการชลประทานหนองคาย						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 4 คัน ปี 2545,2548,2550,2551
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	3	25,800.00	77,400.00	จำหน่าย 4 เครื่อง ปี 2549,2551,2552
3	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	เครื่อง	1	18,000.00	18,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2558
รวม โครงการชลประทานหนองคาย			5		1,120,400.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำอูน						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 2 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,700 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 75 กิโลวัตต์ แบบ 4 ล้อ	คัน	1	982,000.00	982,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2542
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำอูน			1		982,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาห้วยโมง						
1	รถดั๊กหน้าชุดหลัง ชนิดขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	3,300,000.00	3,300,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2545
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาห้วยโมง			1		3,300,000.00	
โครงการชลประทานสกลนคร						
1	เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง	เครื่อง	3	9,500.00	28,500.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2545
2	กล่องระดับ แบบอัตโนมัติพร้อมขาตั้งกล่อง กำลังขยายไม่น้อยกว่า 24 เท่า	ชุด	1	24,000.00	24,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2550
3	กล่องวัดมุม แบบอิเล็กทรอนิกส์ ชนิดอ่านค่ามุมได้ละเอียด 5 พิลิบดา (ระบบอัตโนมัติ)	ชุด	1	110,000.00	110,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2550
รวม โครงการชลประทานสกลนคร			5		162,500.00	
โครงการชลประทานอุดรธานี						
1	กล่องระดับ แบบอัตโนมัติพร้อมขาตั้งกล่อง กำลังขยายไม่น้อยกว่า 24 เท่า	ชุด	1	24,000.00	24,000.00	จำหน่าย 4 เครื่อง ปี 2540,2541,2547
รวม โครงการชลประทานอุดรธานี			1		24,000.00	
ศูนย์ศึกษาการพัฒนาภูพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ						
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 2 ล้อ	คัน	1	1,290,000.00	1,290,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2545
รวม ศูนย์ศึกษาการพัฒนาภูพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ			1		1,290,000.00	
รวม สำนักงานชลประทานที่ 5 ทั้งสิ้น			14		6,878,900.00	
สำนักงานชลประทานที่ 6						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 4 คัน ปี 2523
รวม สำนักงานชลประทานที่ 6			1		1,025,000.00	
โครงการชลประทานขอนแก่น						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 1 คัน 2546
2	รถบรรทุกกระบะเหล็ก ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ติดตั้งปั้นจั่นหรือเครน (Crane) 3 ตัน	คัน	1	2,600,000.00	2,600,000.00	จำหน่าย 1 คัน 2545
รวม โครงการชลประทานขอนแก่น			2		3,468,000.00	
โครงการชลประทานชัยภูมิ						
1	รถดั๊กหน้าชุดหลัง ชนิดขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	3,300,000.00	3,300,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2546
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	25,800.00	25,800.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2553
รวม โครงการชลประทานชัยภูมิ			2		3,325,800.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาหนองหวาย						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบมีช่องว่างด้านหลังคนขับ (Cab)	คัน	1	715,000.00	715,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2530
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาหนองหวาย			1		715,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเสียวใหญ่						
1	รถไถยารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์	คัน	1	1,288,000.00	1,288,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2535
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเสียวใหญ่			1		1,288,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเขิน						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	4	25,800.00	103,200.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2553,2555
2	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 (18 หน้า/นาที)	เครื่อง	5	2,600.00	13,000.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2554,2555,2557
3	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 4 คัน ปี 2551,2552
4	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	1,570,000.00	1,570,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2556
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเขิน			11		2,711,200.00	
รวมสำนักงานชลประทานที่ 6 ทั้งสิ้น			18		12,533,000.00	

รายละเอียดประกอบการจำหน่ายครุภัณฑ์เพื่อทดแทนรายการครุภัณฑ์ที่ได้รับการจัดสรร จากประมาณการรายจ่ายจากเงินหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	ประเภท - รายการ(ระบุคุณลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติ				หมายเหตุ
		หน่วยนับ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	
สำนักงานชลประทานที่ 7						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 2 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,700 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 75 กิโลวัตต์ แบบ 4 ล้อ	คัน	1	982,000.00	982,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2556
2	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2554
รวม สำนักงานชลประทานที่ 7			2		2,007,000.00	
โครงการชลประทานอุบลราชธานี						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	10	20,800.00	208,000.00	จำหน่าย 10 เครื่อง ปี 2550,2557
2	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	เครื่อง	2	10,000.00	20,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2553,2556
รวม โครงการชลประทานอุบลราชธานี			12		228,000.00	
โครงการชลประทานมุกดาหาร						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	7	25,800.00	180,600.00	จำหน่าย 15 เครื่อง ปี 2539,2546,2547,2548
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	3	19,800.00	59,400.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2557
รวม โครงการชลประทานมุกดาหาร			10		240,000.00	
โครงการชลประทานอำนาจเจริญ						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	8	26,800.00	214,400.00	จำหน่าย 9 เครื่อง ปี 2548,2549,2550,2552,2553,2554,2556
รวม โครงการชลประทานอำนาจเจริญ			8		214,400.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำก่ำ						
1	เครื่องตัดหญ้า แบบซ็อกชั่น	เครื่อง	8	10,900.00	87,200.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2550
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาน้ำก่ำ			8		87,200.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาชีลำและเขายลาง						
1	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ WXGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens	เครื่อง	1	36,000.00	36,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2553
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาชีลำและเขายลาง			1		36,000.00	
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 7						
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	1,570,000.00	1,570,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2537
2	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 6 คัน ปี 2528,2529,2537,2546
รวม โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 7			2		2,438,000.00	
รวม สำนักงานชลประทานที่ 7 ทั้งสิ้น			43		5,250,600.00	
สำนักงานชลประทานที่ 8						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	6	33,800.00	202,800.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2555
2	เครื่องตัดหญ้า แบบซ็อกชั่น	เครื่อง	4	9,500.00	38,000.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2550
3	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	2	1,025,000.00	2,050,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2525
4	กล่องระดับ แบบดิจิตอล กำลังขยายไม่น้อยกว่า 32 เท่า (สำหรับงานระดับชั้นที่ 3)	ชุด	1	200,000.00	200,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2554
5	กล่องระดับ ชนิด อัตโนมัติพร้อมขาตั้งกล่อง (กำลังขยายไม่น้อยกว่า 30 เท่า)	ชุด	2	36,000.00	72,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2554
รวม สำนักงานชลประทานที่ 8			15		2,562,800.00	
โครงการชลประทานนครราชสีมา						
1	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์	คัน	1	1,288,000.00	1,288,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2549
2	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 2 ล้อ	คัน	1	1,290,000.00	1,290,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2553
3	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 11 คัน ปี 2546
4	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	เครื่อง	3	18,000.00	54,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2554
รวม โครงการชลประทานนครราชสีมา			6		3,500,000.00	
โครงการชลประทานบุรีรัมย์						
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	1,570,000.00	1,570,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2555
รวม โครงการชลประทานบุรีรัมย์			1		1,570,000.00	
โครงการชลประทานสุรินทร์						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	25,800.00	51,600.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2554
รวม โครงการชลประทานสุรินทร์			2		51,600.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาอำเภอลำทะเมนชัย						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	19,800.00	19,800.00	จำหน่าย 4 เครื่อง ปี 2553,2554
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาอำเภอลำทะเมนชัย			1		19,800.00	

รายละเอียดประกอบการจำหน่ายครุภัณฑ์เพื่อทดแทนรายการครุภัณฑ์ที่ได้รับการจัดสรร จากประมาณการรายจ่ายจากเงินหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ(ระบุคุณลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติ				หมายเหตุ
		หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลำปายมาศ						
1	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2546
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลำปายมาศ		1		15,000.00	
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 8						
1	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens	เครื่อง	1	32,700.00	32,700.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2552
2	จอร์บบาท ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 150 นิ้ว	จอ	1	24,300.00	24,300.00	จำหน่าย 1 ชุด ปี 2550
	รวม โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 8		2		57,000.00	
สำนักงานชลประทานที่ 9						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	20,800.00	20,800.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2552,2554
3	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมตังค์หมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	เครื่อง	3	4,300.00	12,900.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2557
4	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	เครื่อง	3	15,000.00	45,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2552,2557
5	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	6	6,300.00	37,800.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2557
6	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2	เครื่อง	2	29,000.00	58,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2550
7	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	เครื่อง	1	18,000.00	18,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2550
8	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารทั่วไป	เครื่อง	1	3,200.00	3,200.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2550
	รวม สำนักงานชลประทานที่ 9		17		195,700.00	
โครงการชลประทานฉะเชิงเทรา						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแควบ	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2546
	รวม โครงการชลประทานฉะเชิงเทรา		1		868,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษานครนายก						
1	เครื่องตัดหญ้า แบบขับเคลื่อน	เครื่อง	2	9,500.00	19,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2547
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษานครนายก		2		19,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาประแสร์						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	3	25,800.00	77,400.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2549
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาประแสร์		3		77,400.00	
สำนักงานชลประทานที่ 10						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	25,800.00	51,600.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2548
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	3	33,800.00	101,400.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2547,2548,2551
3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 (18 หน้า/นาที)	เครื่อง	1	2,600.00	2,600.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2546
4	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	4	6,300.00	25,200.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2550
5	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	เครื่อง	4	10,000.00	40,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2551
6	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	เครื่อง	3	15,000.00	45,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2551
7	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4	เครื่อง	2	9,000.00	18,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2546
8	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารทั่วไป	เครื่อง	2	3,200.00	6,400.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2548
9	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2	เครื่อง	1	29,000.00	29,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2548
	รวม สำนักงานชลประทานที่ 10		22		319,200.00	
โครงการชลประทานสระบุรี						
1	รถบรรทุกกระบะเล็ก ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ติดตั้งปั้นจั่นหรือเครน (Crane) 3 ตัน	คัน	1	2,600,000.00	2,600,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2539
2	รถดั๊กหน้าชุดหลัง ชนิดขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	3,300,000.00	3,300,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2548
	รวม โครงการชลประทานสระบุรี		2		5,900,000.00	
โครงการชลประทานเพชรบูรณ์						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแควบ	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2528,2547
2	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	1,570,000.00	1,570,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2553
	รวม โครงการชลประทานเพชรบูรณ์		2		2,595,000.00	
โครงการชลประทานพระนครศรีอยุธยา						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	5	33,800.00	169,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2557
	รวม โครงการชลประทานพระนครศรีอยุธยา		5		169,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาโมรเมย์						
2	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบมีช่องว่างตัวหลังคนขับ (Cab)	คัน	1	715,000.00	715,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2558
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาโมรเมย์		1		715,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาโคกกระเทียม						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	4	25,800.00	103,200.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2553

รายละเอียดประกอบการจำหน่ายครุภัณฑ์เพื่อทดแทนรายการครุภัณฑ์ที่ได้รับการจัดสรร จากประมาณการรายจ่ายจากเงินหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	ประเภท - รายการ(ระบุคุณลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติ				หมายเหตุ
		หน่วยนับ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	4	20,800.00	83,200.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2553
3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A (18 หน้า/นาที)	เครื่อง	5	2,600.00	13,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2550
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาโคกกระเทียม		13		199,400.00	
	โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาป่าสักใต้					
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย คัน เครื่อง ปี 2547,2550,2553
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาป่าสักใต้		1		868,000.00	
	โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษานครหลวง					
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	19,800.00	19,800.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2550
2	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2544,2548
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษานครหลวง		2		887,800.00	
	โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาป่าสักชลสิทธิ์					
1	เครื่องตัดหญ้า แบบขับเคลื่อน	เครื่อง	5	9,500.00	47,500.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2545
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาป่าสักชลสิทธิ์		5		47,500.00	
	โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 10					
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 2 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,700 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 75 กิโลวัตต์ แบบ 4 ล้อ	คัน	1	982,000.00	982,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2553
2	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2551
	รวม โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 10		2		2,007,000.00	
	รวม สำนักงานชลประทานที่ 10 ทั้งสิ้น		55		13,707,900.00	
	สำนักงานชลประทานที่ 11					
	โครงการชลประทานนนทบุรี					
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 5 คัน ปี 2538,2541,2547,2548,2549
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	5	20,800.00	104,000.00	จำหน่าย 8 เครื่อง ปี 2553,2555,2556,2557
3	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	3	25,800.00	77,400.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2553
4	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	เครื่อง	3	8,900.00	26,700.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2555
	รวม โครงการชลประทานนนทบุรี		12		1,076,100.00	
	โครงการชลประทานสมุทรปราการ					
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2546,2548
2	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์	คัน	1	1,290,000.00	1,290,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2549
3	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,500 ANSI Lumens	เครื่อง	1	62,500.00	62,500.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2548
4	สกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	เครื่อง	2	18,000.00	36,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2557
	รวม โครงการชลประทานสมุทรปราการ		5		2,256,500.00	
	โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาพระยาบรลือ					
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์	คัน	1	1,290,000.00	1,290,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2551
2	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	เครื่อง	5	8,900.00	44,500.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2555
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาพระยาบรลือ		6		1,334,500.00	
	โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาภาษีเจริญ					
1	เครื่องตัดหญ้า แบบขับเคลื่อน	เครื่อง	6	9,500.00	57,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2552
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	25,800.00	51,600.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2555
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาภาษีเจริญ		8		108,600.00	
	โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเจ้าเจ็ด - บางยี่หน					
1	กล่องระดับ แบบอัตโนมัติพร้อมขาตั้งกล่อง กำลังขยายไม่น้อยกว่า 24 เท่า	ชุด	1	24,000.00	24,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2547
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเจ้าเจ็ด - บางยี่หน		1		24,000.00	
	รวม สำนักงานชลประทานที่ 11 ทั้งสิ้น		52		4,799,700.00	
	สำนักงานชลประทานที่ 12					
1	รถดั๊กหัวชุดหลัง ชนิดขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	3,300,000.00	3,300,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2541
2	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์	คัน	1	1,570,000.00	1,570,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2546
	รวม สำนักงานชลประทานที่ 12		2		4,870,000.00	

ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ(ระบุคุณลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติ				หมายเหตุ
		หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	
โครงการชลประทานสิงห์บุรี						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2546
รวม โครงการชลประทานสิงห์บุรี			1		868,000.00	
โครงการชลประทานสุพรรณบุรี						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2540
2	เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง	เครื่อง	2	9,500.00	19,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2548
3	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	25,800.00	51,600.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2552
รวม โครงการชลประทานสุพรรณบุรี			5		1,095,600.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเจ้าพระยา						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 กิโลวัตต์ แบบบรรทุกน้ำ	คัน	1	2,500,000.00	2,500,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2546
2	เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง	เครื่อง	4	9,500.00	38,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2547,2548
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเจ้าพระยา			5		2,538,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาสวมชุก						
1	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที)	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	จำหน่าย 6 เครื่อง ปี 2547,2548,2550
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาสวมชุก			1		15,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาบรมธาตุ						
1	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 2,500 ANSI Lumens	เครื่อง	1	27,700.00	27,700.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2547,2549
2	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	729,000.00	729,000.00	จำหน่าย 3 คัน ปี 2544,2546,2549
3	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 2 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,700 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 75 กิโลวัตต์ แบบ 4 ล้อ	คัน	1	982,000.00	982,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2546
4	เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง	เครื่อง	5	9,500.00	47,500.00	จำหน่าย 10 เครื่อง ปี 2549,2550
5	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	5	26,800.00	134,000.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2546,2548,2549,2553
6	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	33,800.00	67,600.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2553
7	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	เครื่อง	3	4,300.00	12,900.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2548,2554
8	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	3	6,300.00	18,900.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2548,2554
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาบรมธาตุ			21		2,019,600.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาชัยสุตร						
1	เครื่องตัดหญ้า แบบข้ออ่อน	เครื่อง	10	10,900.00	109,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2546
รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาชัยสุตร			10		109,000.00	
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12						
1	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	4	6,300.00	25,200.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2548
รวม โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12			4		25,200.00	
รวม สำนักงานชลประทานที่ 12 ทั้งสิ้น			49		11,540,400.00	
สำนักงานชลประทานที่ 13						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	27	26,800.00	723,600.00	จำหน่าย 55 เครื่อง ปี 2546,2549,2550,2551,2557
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	4	25,800.00	103,200.00	จำหน่าย 8 เครื่อง ปี 2551,2554,2555,2556
3	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	เครื่อง	5	15,000.00	75,000.00	จำหน่าย 19 เครื่อง ปี 2549,2550,2551,2553,2555
4	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	เครื่อง	9	4,300.00	38,700.00	จำหน่าย 9 เครื่อง ปี 2551,2557
5	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	11	6,300.00	69,300.00	จำหน่าย 9 เครื่อง ปี 2551,2557
6	เครื่อง Scanner สำหรับกระดาษขนาด A0	เครื่อง	1	450,000.00	450,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2555
7	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	เครื่อง	2	18,000.00	36,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2553,2554
8	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	2	1,570,000.00	3,140,000.00	จำหน่าย 4 คัน ปี 2549,2550,2554
9	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	2	1,025,000.00	2,050,000.00	จำหน่าย 13 คัน ปี 2539,2547,2548,2549,2550,2551,2553
รวม สำนักงานชลประทานที่ 13			63		6,685,800.00	
โครงการชลประทานกาญจนบุรี						
1	เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง	เครื่อง	5	9,500.00	47,500.00	จำหน่าย 15 เครื่อง ปี 2545,2548,2555,2557
รวม โครงการชลประทานกาญจนบุรี			5		47,500.00	
โครงการชลประทานสมุทรสงคราม						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	3	25,800.00	77,400.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2551
2	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	เครื่อง	3	8,900.00	26,700.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2548
3	เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง	เครื่อง	3	9,500.00	28,500.00	จำหน่าย 4 เครื่อง ปี 2548,2551,2552
รวม โครงการชลประทานสมุทรสงคราม			9		132,600.00	

ลำดับ ที่	ประเภท - รายการ(ระบุคุณลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติ				หมายเหตุ
		หน่วย นับ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษากำแพงแสน						
1	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	เครื่อง	1	10,000.00	10,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2556
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษากำแพงแสน		1		10,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษานครปฐม						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2546
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษานครปฐม		1		868,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษานมทวน						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2545
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษานมทวน		1		868,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาราชบุรีฝั่งซ้าย						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	20,800.00	20,800.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2553
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาราชบุรีฝั่งซ้าย		1		20,800.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาสองพี่น้อง						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	25,800.00	25,800.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2549
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาสองพี่น้อง		1		25,800.00	
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 13						
1	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	1	6,300.00	6,300.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2552
	รวม โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 13		1		6,300.00	
สำนักงานชลประทานที่ 14						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	4	25,800.00	103,200.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2556
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	10	33,800.00	338,000.00	จำหน่าย 34 เครื่อง ปี 2550,2551,2552,2553,2554,2555
3	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	10	20,800.00	208,000.00	จำหน่าย 13 เครื่อง ปี 2547,2550
4	เครื่องพิมพ์ Inkjet สี แบบที่ 1 สำหรับกระดาษขนาด A0	เครื่อง	4	230,000.00	920,000.00	จำหน่าย 4 เครื่อง ปี 2551,2558
5	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	1	159,000.00	159,000.00	จำหน่าย 7 เครื่อง ปี 2551,2553,2554,2557
6	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	เครื่อง	9	4,300.00	38,700.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2560
7	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด (18 หน้า/นาที)	เครื่อง	15	2,600.00	39,000.00	จำหน่าย 18 เครื่อง ปี 2551,2553,2554
8	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	868,000.00	868,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2547
	รวม สำนักงานชลประทานที่ 14		54		2,673,900.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเพชรบุรี						
1	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	เครื่อง	7	4,300.00	30,100.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2550
2	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์	คัน	1	1,288,000.00	1,288,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2550
3	เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง	เครื่อง	5	9,500.00	47,500.00	จำหน่าย 9 เครื่อง ปี 2544,2548
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาเพชรบุรี		13		1,365,600.00	
สำนักงานชลประทานที่ 15						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	9	25,800.00	232,200.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2553
	รวม สำนักงานชลประทานที่ 15		9		232,200.00	
โครงการชลประทานกระบี่						
1	กล้องระดับ แบบอัตโนมัติพร้อมขาตั้งกล้อง กำลังขยายไม่น้อยกว่า 24 เท่า	ชุด	1	24,000.00	24,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2545
	รวม โครงการชลประทานกระบี่		1		24,000.00	
โครงการชลประทานพังงา						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	25,800.00	25,800.00	จำหน่าย 4 เครื่อง ปี 2548
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	33,800.00	33,800.00	จำหน่าย 4 เครื่อง ปี 2548
3	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ WXGA ขนาดไม่น้อยกว่า 3,500 ANSI Lumens	เครื่อง	1	36,000.00	36,000.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2547
	รวม โครงการชลประทานพังงา		3		95,600.00	
โครงการชลประทานภูเก็ต						
1	เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง	เครื่อง	5	9,500.00	47,500.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2549,2554
	รวม โครงการชลประทานภูเก็ต		5		47,500.00	
โครงการชลประทานนครศรีธรรมราช						
1	เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง	เครื่อง	5	9,500.00	47,500.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2555
	รวม โครงการชลประทานนครศรีธรรมราช		5		47,500.00	
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 15						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	33,800.00	33,800.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2548,2551

รายละเอียดประกอบการจำหน่ายครุภัณฑ์เพื่อทดแทนครุภัณฑ์ที่ได้รับการจัดสรร จากประมาณการรายจ่ายจากเงินหมุนเวียนเพื่อการชลประทาน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	ประเภท - รายการ(ระบุคุณลักษณะเฉพาะหรือปริมาณงานโดยสังเขป)	รายการที่ขออนุมัติ				หมายเหตุ
		หน่วยนับ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	5	20,800.00	104,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2548,2552
3	รถบรรทุกกระบะเหล็ก ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ติดตั้งปั้นจั่นหรือเครน (Crane) 3 ตัน	คัน	1	2,600,000.00	2,600,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2526
	รวม โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 15		7		2,737,800.00	
สำนักงานชลประทานที่ 16						
1	เครื่องตัดหญ้า แบบอัตโนมัติ	เครื่อง	2	9,500.00	19,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2551
	รวม สำนักงานชลประทานที่ 16		2		19,000.00	
โครงการชลประทานสงขลา						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	5	26,800.00	134,000.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2548,2554
2	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	1	20,800.00	20,800.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2548,2554
3	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	33,800.00	67,600.00	จำหน่าย 4 เครื่อง ปี 2548
4	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	1	159,000.00	159,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2552,2554
5	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2552,2554
6	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	เครื่อง	1	18,000.00	18,000.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2547
7	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 2 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,700 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 75 กิโลวัตต์ แบบ 4 ล้อ	คัน	1	982,000.00	982,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2528
8	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์	คัน	1	1,288,000.00	1,288,000.00	จำหน่าย 2 คัน ปี 2539,2551
	รวม โครงการชลประทานสงขลา		13		2,684,400.00	
โครงการชลประทานพัทลุง						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	20,800.00	41,600.00	จำหน่าย 3 เครื่อง ปี 2546,2547,2548
2	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	33,800.00	67,600.00	จำหน่าย 2 เครื่อง ปี 2551
	รวม โครงการชลประทานพัทลุง		4		109,200.00	
โครงการชลประทานสตูล						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	2	33,800.00	67,600.00	จำหน่าย 1 เครื่อง ปี 2547
	รวม โครงการชลประทานสตูล		2		67,600.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาในค-กระแสดินสุ่ย						
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 4 ล้อ	คัน	1	1,570,000.00	1,570,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2550
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาในค-กระแสดินสุ่ย		1		1,570,000.00	
สำนักงานชลประทานที่ 17						
1	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	เครื่อง	3	6,300.00	18,900.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2549,2555,2557
2	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	เครื่อง	3	8,000.00	24,000.00	จำหน่าย 5 เครื่อง ปี 2549,2555,2557
	รวม สำนักงานชลประทานที่ 17		6		42,900.00	
โครงการชลประทานราษีไศล						
1	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 4 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น	คัน	1	1,025,000.00	1,025,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2535
	รวม โครงการชลประทานราษีไศล		1		1,025,000.00	
โครงการชลประทานปัตตานี						
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ All In One สำหรับงานสำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	ชุด	6	20,800.00	124,800.00	จำหน่าย 3 คัน ปี 2553
	รวม โครงการชลประทานปัตตานี		6		124,800.00	
โครงการชลประทานยะลา						
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 2 ล้อ	คัน	1	1,290,000.00	1,290,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2549
	รวม โครงการชลประทานยะลา		1		1,290,000.00	
โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาโก-ลก						
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 2 ล้อ	คัน	1	1,290,000.00	1,290,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2550
	รวม โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาโก-ลก		1		1,290,000.00	
โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 17						
1	รถยนต์ตรวจการณ์ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ เครื่องยนต์ดีเซล แบบขับเคลื่อน 2 ล้อ	คัน	1	1,290,000.00	1,290,000.00	จำหน่าย 1 คัน ปี 2549
	รวม โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 17		1		1,290,000.00	